

澠池縣寄遞公共配送中心升級改造項目
(設備部分) (二次)

設
備
購
銷
合
同

甲方：澠池縣道路運輸管理局
乙方：澠池縣凱帆商貿有限公司
時間：2026 年 8 月 18 日



设备购销合同

项目名称：澠池县寄递公共配送中心升级改造项目（设备部分）（二次）

招标编号：澠池公开采购-2026-15、MCGZ（2026）128-ZC119

甲 方：澠池县道路运输管理局

乙 方：澠池县凯帆商贸有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照澠池公开采购-2026-15、MCGZ（2026）128-ZC119（招标编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称：澠池县寄递公共配送中心升级改造项目（设备部分）（二次）

1.2 型号规格：详见后附清单

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：叁佰肆拾贰万肆仟叁佰玖拾元整（¥3424390.00）。

乙方银行信息：

户名：澠池县凯帆商贸有限公司

账号：16171301040006855

开户行：中国农业银行股份有限公司澠池县池底支行

3. 技术资料

乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

4. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

5. 质保期

5.1 产品质保期：主体质保 36 个月，附件质保 12 个月，易损易耗品不在质保范围内。

5.2 在质保期内中标供应商提供的货物质量和服务符合国家和行业相关规定。

6. 转包或分包

6.1 本合同范围内的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

7. 交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期：30 日历天（2026 年 8 月 19 日到 2026 年 9 月 17 日），交货并安装完成。

7.2 交货方式：陆地运输。

7.3 交货地点：按采购单位要求送达指定地点。

8. 货款支付：

8.1 合同签订后 7 日内甲方须向乙方支付总货款的 30%作为预付款。

8.2 货物全部交付并安装调试完毕，经甲方验收合格后，7 个工作日内，支付至合同总金额的 100%（即再付 70%）。

9. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10. 货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

11. 质量保证及售后服务

11.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等要求。

11.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符，或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 7 日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

11.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收日期后主体质保 36 个月，附件质保 12 个月，在质保期内，除因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。

12. 调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3 个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

12.4 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量等与合同不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，甲方将货物款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低货物的价格，或由相关部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.2.4 如果在甲方发出索赔通知后 15 日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后[具体天数]日内或买方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

13.2.5 乙方为各设备提供质保期内的免费保修服务，非设备自身质量问题造成的设备损坏和任何情况下造成的干燥物料的损坏不在乙方免费保修和经济赔偿范围内。

13.2.6 所有与合同及合同执行有关的争议将通过双方友好协商解决，如果不能通过友好协商解决，则通过甲方所在地人民法院提起诉讼。

14. 违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个日历天内不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决。

17. 违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

17.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 14.3 的规定可以解除合同。

17.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 6.3 的规定可以解除合同的。

17.1.3 乙方未能履行合同规定的其他主要义务。

17.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 在甲方根据上述第 17.1 条规定，全部或部分解除合同之后，甲乙双方应当遵循诚实信用原则，甲方全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行协商补充。

18.3 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执叁份。

甲方： 澧县道路运输管理局

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

日期 2026 年 8 月 18 日



乙方： 澧县凯帆商贸有限公司

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话： 18939086310

日期： 2026 年 8 月 18 日



附件

投标函设备清单

投标供应商名称：渑池县凯帆商贸有限公司

项目编号：渑池公开采购-2026-15、MCGZ〔2026〕128-ZC119 货币单位：元

序号	名称	品牌	型号	厂家	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	称重出入库一体机	海康威视	DS-MCS80A-C/4&64/QT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	1950.00	1950.00	含税、安装调试等所有费用
2	手持扫码出库终端	海康威视	DS-MDT302/4&64/GLE/Pro	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2280.00	2280.00	含税、安装调试等所有费用
3	电脑	联想	联想瑞天 500 I5 13450 8G 内存 512G 固态 24 寸显示器	联想（北京）有限公司	台	7	3420.00	23940.00	含税、安装调试等所有费用
4	办公桌椅	华晟屹泽	一张办公桌，两把椅子 桌子长 1.6 米，宽 0.8 米，高 0.76 米， 配套储物柜及储物抽屉 环保防火板材	河南展通商贸有限公司	套	10	680.00	6800.00	含税、安装调试等所有费用
5	门头标识	鼎尊标识	钛合金发光字体，1.5 米*1.5 米， 配套钢架	河南鼎尊广告有限公司	个	15	2320.00	34800.00	含税、安装调试等所有费用
6	客货邮标识门牌	鼎尊标识	定制灯箱广告宣传牌，高 6 米， 长 2.5 米，宽 0.8 米，配套钢架 及基础	河南鼎尊广告有限公司	套	1	31500.00	31500.00	含税、安装调试等所有费用
7	周转箱（袋、筐）	珍旺塑业	定制 2*0.5*1.5 米，三层，加厚 钢板，静电喷塑，每层承重大于 等于 300kg	常州珍旺塑业有限公司	个	60	286.00	17160.00	含税、安装调试等所有费用
8	手动液压托盘搬运车	捷叉	AC05T	江苏捷力液压设备有限公司	辆	1	3120.00	3120.00	含税、安装调试等所有费用
9	叉车	徐工	XCF35K	徐工集团工程机械股份有限公司	辆	1	35000.00	35000.00	含税、安装调试等所有费用
10	分拣设备	中科微至	SL200-W1000 窄带分拣机	中科微至（浙江）智能装备有限公司	套	1	2105450.00	2105450.00	含税、安装调试等所有费用
11	会议桌	华晟屹泽	长方形，长 4m，宽 1.5m，高 0.75m 环保板材配套 12 个座椅，座椅总 高 1.05m，座椅深 0.45m，宽 0.57m	河南展通商贸有限公司	套	1	5460.00	5460.00	含税、安装调试等所有费用
12	1.5p 空调	小天鹅	KFR-35GW/A11	无锡小天鹅电器有限公司	套	7	3120.00	21840.00	含税、安装调试等所有费用

序号	名称	品牌	型号	厂家	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
13	信息平台及配套设施	郑州综交院	ZIT 客货邮平台 V26.5.10	郑州综合交通运输研究院有限公司	套	1	225000.00	225000.00	含税、安装调试等所有费用
14	大车充电桩	昌源	CYCDZ-400kW	河南昌源电气设备有限公司	套	1	112800.00	112800.00	含税、安装调试等所有费用
15	小车充电桩	昌源	CYCDZ-40kW	河南昌源电气设备有限公司	套	1	58800.00	58800.00	含税、安装调试等所有费用
16	箱变	昌源	YB-12/0.4-2500	河南昌源电气设备有限公司	套	1	710000.00	710000.00	含税、安装调试等所有费用
17	办公室单人沙发	晨晖	加厚耐磨西皮 75*90*80cm 高密度回填海绵填充 优质实木框架	周口晨晖家具有限公司	个	4	510.00	2040.00	含税，安装调试等所有费用
18	办公室茶几	晨晖	实木框架 120*60*45cm	周口晨晖家具有限公司	个	2	480.00	960.00	含税，安装调试等所有费用
19	办公室文件柜	晨晖	3 门文件柜 120*40*200cm 实木板材	周口晨晖家具有限公司	个	2	555.00	1110.00	含税，安装调试等所有费用
20	办公室茶水柜	晨晖	2 门柜 80*40*85cm 实木板材，玻璃门	周口晨晖家具有限公司	个	4	610.00	2440.00	含税，安装调试等所有费用
21	会议室单人沙发	晨晖	布艺 108*88*90cm 加厚布艺 可拆洗	周口晨晖家具有限公司	个	8	550.00	4400.00	含税，安装调试等所有费用
22	会议室单人位茶几	晨晖	实木框架 60*60*45cm	周口晨晖家具有限公司	个	4	360.00	1440.00	含税，安装调试等所有费用
23	小型会议桌	华晟屹泽	长方形， 长 3m，宽 1.5m，高 0.75m 环保板材 配套 8 个座椅 座椅总高 1.05m，座椅深 0.45m， 宽 0.57m	河南展通商贸有限公司	套	1	3500.00	3500.00	含税、安装调试等所有费用
24	液晶拼接屏	京东方	BVW55-B43DC	京东方科技集团股份有限公司	块	4	3150.00	12600.00	含税、安装调试等所有费用
	合计		叁佰肆拾贰万肆仟叁佰玖拾元整					3424390.00	